[image: 6E111DBF]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  КАНТЕМИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
Совета народных депутатов
Кантемировского муниципального района

№130                                                                                  от  « 30 » сентября 2022 года
р.п. Кантемировка

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов
Кантемировского муниципального района
от 14.11.2013 № 142

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Совет народных депутатов Кантемировского муниципального района
РЕШИЛ:
    1.  Внести в решение Совета народных депутатов Кантемировского муниципального района от 14.11.2013 № 142 « «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Кантемировского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:
    1.1. В Разделе III «Должности муниципальной службы, отнесенные к ведущей группе должностей» приложения к решению Совета народных депутатов «Перечень должностей муниципальной службы администрации Кантемировского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» пункт 8 исключить.
     2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Формула власти».
     3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кантемировского
Муниципального района                                                                  В.В. Покусаев

Председатель Совета народных
депутатов Кантемировского
муниципального района                                                                  В.А. Пулин

image1.png
Pt IonorS pxoms
oronE AR ot
e s s